MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2463/2021 Em 03 de novembro de 2021

=:!.-"«

bc.t So:El::'DE.EXPE01ENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUiSiO BOI
MD. Presidente da Câmara lv\unicipa
Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 4077/2021 de autoria da Vereadora LUNA METER, sobre o.assunto,
informamos conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de t:sporTe e
Lazer. que estão sendo realizadas melhorias no local

Na oportunidade. renovamos. os protestos de nossa
estima e considerclção

Atenciosamente

ALAD3ILVA
Chefe dbtl)abinete

(57773/2021)